

ÅRSREDOVISNING

FÖR

Elakuten i Sthlm AB

Org.nr. 556922-1061

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning	sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	4
Tilläggsupplysningar	5
Underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Elakuten i Sthlm AB intygar
härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med
originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma
den 13/6 2024
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 13/6 2024

Hjalmar Lundin

Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

=

Styrelsen för Elakuten i Sthlm AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Bolaget startades och registrerades år 2013 och har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun. Bolaget bedriver byggverksamhet, montage, installationer och service inom el, tele, data samt därmed förenlig verksamhet

Skillnaden i nettoomsättningen mellan 2022 och 2021 berodde på att bolaget minskade sin verksamhet men under hösten 2023 beslutades det att åter öka närvaron på marknaden.

Flerårsjämförelse i kr *)	2023-01-01	2022-01-01	2021-01-01	2020-01-01	2019-01-01
	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Nettoomsättning	970 108	581 214	1 727 528	2 263 095	3 132 927
Res. efter finansiella poster	-37 519	-153 906	-36 422	74 122	-45 861
Balansomslutning	304 043	374 862	580 188	730 542	749 647
Soliditet (%)	74,1%	69,6%	80,4%	68,9%	60,4%

*Definitioner av nyckeltal, se tilläggslysningar

Förändring i Eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	210 970	260 970
Till aktieägaren utdelas		-	-
Årets resultat		-35 653	-35 653
Belopp vid årets utgång	50 000	175 317	225 317

Förslag till resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står:

Balanserat resultat	210 970
Årets resultat	-35 653
	<u>Kronor</u>
	<u>175 317</u>

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

disponeras så att	
till aktieägarna utdelas	-
i ny räkning överföres:	<u>175 317</u>
	<u>Kronor</u>
	<u>175 317</u>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta, i anslutning till stämman, om tidpunkt då utdelning skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat och balansräkning med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m m			
Nettoomsättning		970 108	581 214
Summa Rörelseintäkter m.m.		970 108	581 214
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-643 443	-424 215
Övriga externa kostnader		-259 687	-170 239
Personalkostnader	2	-96 054	-130 988
Av- och nedskrivningar av maskiner och inventarier	3	-10 112	-10 112
Summa Rörelsens kostnader		-1 009 296	-735 554
Rörelseresultat		-39 188	-154 340
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3 045	1 292
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 376	-858
Summa Finansiella poster		1 669	434
Resultat efter finansiella poster		-37 519	-153 906
Resultat före skatt		-37 519	-153 906
Skatter			
Skatt		1 866	-1 506
ÅRETS RESULTAT		-35 653	-155 412

2024062817493

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Maskiner och inventarier	3	10 112	20 224
Summa anläggningstillgångar		10 112	20 224
Summa anläggningstillgångar		10 112	20 224
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		116 632	80 528
Övriga fordringar		39 785	147 564
Summa kortfristiga fordringar		156 417	228 092
Kassa och bank		137 514	126 546
Summa kassa och bank		137 514	126 546
Summa omsättningstillgångar		293 931	354 638
SUMMA TILLGÅNGAR		304 043	374 862
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget Kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		210 970	366 382
Årets resultat		-35 653	-155 412
Summa Fritt eget kapital		175 317	210 970
Summa Eget Kapital		225 317	260 970
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		61 165	94 371
Skatteskulder		7 391	1 866
Övriga skulder		7 170	14 655
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	3 000
Summa kortfristiga skulder		78 726	113 892
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		304 043	374 862



TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 1

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2010:16 Årsredovisning i mindre aktiebolag. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 2

Personal

Medelantal anställda

Medeltalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Medelantal anställda har varit	1,0	1,0

Not 3 Anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier	25 000	25 000
Inköp 2020	66 000	66 000
Avskrivningar begagnade maskiner	-80 888	-70 776
Summa anläggningstillgångar	<u>10 112</u>	<u>20 224</u>

Not 4 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-12-31	2022-12-31
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

Stockholm den 13/6 2024



Hjalmar Lundin
Styrelseledamot